
3,000円ごとに１枚
ショッピングバックをプレゼント！

ツアーTシャツ

SIZE:S/ M/ L/ XL SIZE:FREE¥3,500(TAX IN)

オリジナルTシャツ

¥3,800(TAX IN)

フェイスタオル

¥2,300(TAX IN) ¥1,500(TAX IN) ¥3,000(TAX IN)

ミニトートバッグ

¥1,800(TAX IN) ¥1,300(TAX IN)

ポーチ

BACK

1個 ¥300(TAX IN) ¥13,000(TAX IN)
iPhone Xs/XiPhone 8/7/6s/6

ステッカー封入（全２種）
ランダムでどちらか１種

¥950(TAX IN) ¥1,200(TAX IN)

寿々米菓 JUJUの最新情報はコチラ！寿々辛味 N°13

マルチカラー ブルー

iPhoneケース キーホルダー 缶バッジ

BACKFRONT

 

BACKFRONT

山椒味

A

C

B

6/15
6/19
6/20
6/23
6/26
6/27
6/30
7/3
7/4
7/10
7/11
7/13
7/15
7/18
7/19

9/3
9/6
9/7
9/10
9/11
9/14
9/15
9/20
9/21
9/25
9/28
9/29
10/3
10/4
10/10

サンシティ越谷
カルッツかわさき
カルッツかわさき
千葉県文化会館
ロームシアター京都 メインホール
ロームシアター京都 メインホール
オリンパスホール八王子
名古屋国際会議場センチュリーホール
名古屋国際会議場センチュリーホール
フェスティバルホール
フェスティバルホール
レグザムホール
松山市民会館
札幌文化芸術劇場 hitaru
札幌文化芸術劇場 hitaru

大宮ソニックシティ 大ホール
倉敷市民会館
広島文化学園HBGホール
中野サンプラザ
中野サンプラザ
仙台サンプラザ
仙台サンプラザ
リンクステーションホール 青森
岩手県民会館 大ホール
けんしん郡山文化センター 大ホール
本多の森ホール
富山オーバード・ホール
木神戸国際会館 こくさいホール
神戸国際会館 こくさいホール
東京国際フォーラム ホールA

グッズ販売・各会場　先行販売時間
13:00
15:30
15:30
15:00
15:30
15:30
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:00
15:00
15:30
15:30

7/23
7/25
7/31
8/3
8/4
8/7
8/8
8/10
8/13
8/14
8/20
8/24
8/28
8/29
9/1

鹿児島市民文化ホール 第一
長崎ブリックホール
新潟県民会館
名古屋国際会議場センチュリーホール
名古屋国際会議場センチュリーホール
福岡サンパレス
福岡サンパレス
市民会館シアーズホーム夢ホール
中野サンプラザ
中野サンプラザ
静岡市民文化会館
ベイシア文化ホール
フェスティバルホール
フェスティバルホール
コラニー文化ホール 大ホール

15:30
15:30
15:30
15:00
14:00
15:30
15:30
15:00
15:30
15:30
15:30
15:00
15:30
15:30
15:00

15:30
15:30
15:00
15:30
15:30
15:00
14:00
15:30
15:00
15:30
15:00
15:00
15:30
15:30
14:30

【QRコードの読み取り方】
お使いの携帯のQRコードリーダーからお読み取りください。
（ iPhone の場合、カメラからお読み取りください。）

@juju
生姜入り一味唐辛子

数量限定

受注販売

※ 販売時間は当日の状況により、事前の予告なしに変更する場合がございます。

株式会社ハンズオン・エンタテインメント  アクア JUJU カスタマー係  juju-customer@acqua-jp.com［お問い合わせ］

※ 販売商品はイメージです。実際の商品と色が異なる可能性がございます。  ※ 表示価格はすべて税込み価格となります。

数量限定

JUJUオリジナルブレスレット
Made with Swarovski® Crystals

※ なくなり次第、終了となります。

シングル＆アルバムジャケット全56種
何が出るかはお楽しみ！


