## 15th ANNIVERSARY

## JUJU HALL TOUR 2019 YOUR REQUEST



























※ 販売商品はイメージです。実際の商品と色が異なる可能性がございます。※ 表示価格はすべて税込み価格となります。

## グッズ販売・各会場 先行販売時間

クツ人販売・合云場・尤打販売時间						
6/15	サンシティ越谷	13:00	7/23	鹿児島市民文化ホール 第一		
6/19	カルッツかわさき	15:30	7/25	長崎ブリックホール		
6/20	カルッツかわさき	15:30	7/31	新潟県民会館		
6/23	千葉県文化会館	15:00	8/3	名古屋国際会議場センチュリーホール		
6/26	ロームシアター京都 メインホール	15:30	8/4	名古屋国際会議場センチュリーホール		
6/27	ロームシアター京都 メインホール	15:30	8/7	福岡サンパレス		
6/30	オリンパスホール八王子	15:00	8/8	福岡サンパレス		
7/3	名古屋国際会議場センチュリーホール	15:30	8/10	市民会館シアーズホーム夢ホール		
7/4	名古屋国際会議場センチュリーホール	15:30	8/13	中野サンプラザ		
7/10	フェスティバルホール	15:30	8/14	中野サンプラザ		
7/11	フェスティバルホール	15:30	8/20	静岡市民文化会館		
7/13	レグザムホール	15:00	8/24	ベイシア文化ホール		
7/15	松山市民会館	15:00	8/28	フェスティバルホール		
7/18	札幌文化芸術劇場 hitaru	15:30	8/29	フェスティバルホール		
7/19	札幌文化芸術劇場 hitaru	15:30	9/1	コラニー文化ホール 大ホール		
※ 販売時間は当日の状況により、事前の予告なしに変更する場合がございます。						

株式会社ハンズオン・エ	ンタテイン	メント アクア JUJU カスタマー係 juju-cus	stomer@acqua-jp.com
15:30	9/3	大宮ソニックシティ 大ホール	15:30
15:30	9/6	倉敷市民会館	15:30
15:30	9/7	広島文化学園 HBG ホール	15:00
15:00	9/10	中野サンプラザ	15:30
14:00	9/11	中野サンプラザ	15:30
15:30	9/14	仙台サンプラザ	15:00
15:30	9/15	仙台サンプラザ	14:00
15:00	9/20	リンクステーションホール 青森	15:30
15:30	9/21	岩手県民会館 大ホール	15:00
15:30	9/25	けんしん郡山文化センター 大ホール	15:30
15:30	9/28	本多の森ホール	15:00
15:00	9/29	富山オーバード・ホール	15:00
15:30	10/3	木神戸国際会館 こくさいホール	15:30
15:30	10/4	神戸国際会館 こくさいホール	15:30
15:00	10/10	東京国際フォーラム ホール A	14:30